入札会員各位

2024 年 8 月 13 日

オリックス自動車株式会社

オートトレーディング本部

入札会事務局

入札会 サテライト会場閉鎖及び新設のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて このたび弊社は北海道地区の入札会運営を一層強化するために、2024 年 8 月 27 日

をもって苫小牧サテライトの営業を終了し、2024 年 9 月 3 日から千歳サテライト会場の営

業開始することにいたしましたので、謹んでお知らせ申し上げます。

今後も皆様のご要望に迅速丁寧にお応えできますよう 専心努力してまいる所存ですので

何卒ご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

                     謹白

記

新設会場名    千歳サテライト

住所       〒066-0012 北海道千歳市美々758-209

         出品車両の下見はできません。

電話番号     0123-29-6980  (FAX 番号 0123-23-6981)

初回開催     2024 年 9 月 3 日（火曜日）

開催曜日     毎週火曜日開催

出品番号     2000 号車～2999 号車

その他の会場やサテライト会場の変更はございません。

以上